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ZOTIT NIKOLL LESI
Rrilga: Sami Frashéri, Pallatet e Aviacionit, Nr. 4.

TIRANE

N& pérgjigje t& kérkesés tuaj, daté 29/10/2004, ju njoftojme se;

Zoti Fatos Nano, né daté 14/05/2004, ka béré ankim ndaj jush pér
veprat penale t& shpifjes pér shkak t& detyrés dhe fyerjes pér shkak &
detyrés, parashikuar nga nenet 239/2 dhe 240/2 t& Kodit Penal.

Duke qéné se né ankim ekzistonin rrethana q& nuk lejonin fillimin e
procedimit, pér shkak se faktet e paragitura n& ankim nuk parashikohen nga
ligji si vepér penale, n€ daté 14/06/2004, nga organi i akuzés &sht& vendosur
mosfillimi i procedimit penal, bazuar n€ nenet 290, pika 1, gérma ¢, dhe 291
t& Kodit t& Procedurés Penale.

Kagq pér dijeni.
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